komplekso (u/k 923) Pietų vartų (u/k 24987), Vakarų vartų sargo namo (u/k 24988), Vakarų 

vartų (u/k 24989), tvorų fragmentų ir Šiaurės vartų (u/k 24990) ir tvoros (u/k 24991) 

tvarkybos darbai (konservavimas, restauravimas, remontas)“ (toliau – Projektas); 

C. Pradinės Sutarties vertė – 541 777,44 Eur (penki šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis 

septyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 44 ct) be PVM; 

D. 2021 m. kovo 3 d. Šalys pasirašė papildomą susitarimą Nr. A62-22/21, kuriuo įsigijo 

papildomus darbus už 23 404,40 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai, 

40 ct) be PVM, (4,32 proc. pradinės Sutarties vertės) bei atsisakė nevykdomų darbų už 1 

500,15 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 15 ct) be PVM, pagal VPĮ 89 str. 1 d. 3 p.;  

E. Tęsiant Darbų vykdymą, paaiškėjo, kad kai kurie Projekto sprendiniai yra neįgyvendinami ir

[...]

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 56 p.; 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pagal VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punktą: 

1.1.įsigyti Papildomus darbus (priedo Nr. 1 1.3 ir 1.4 punktai) už 92 306,69 Eur 

(devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai šeši aurai, 69 ct) be PVM, kas sudaro 17,04 

proc. pradinės Sutarties vertės. Suma su PVM – 111 691,09 Eur (vienas šimtas 

vienuolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt vienas euras, 9 ct); 

1.2.atsisakyti dalies Sutartyje numatytų, tačiau nevykdomų darbų (priedo Nr. 1 1.1, 1.2 ir 

1.4 punktai) už 63 980,91 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt eurų, 91 ct) be PVM, kas sudaro 11,80 proc. pradinės Sutarties vertės. 

Suma su PVM – 77 416,90 Eur (septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai 

šešiolika eurų, 90 ct); 

2.  Rangovui pagal Sutartį mokėtina suma, atsižvelgiant į visus Sutarties pakeitimus – 592 

007,47 Eur (penki šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai septyni eurai, 47 ct) be PVM. Suma 

su PVM – 716 329,04 Eur (septyni šimtai šešiolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt devyni 

eurai, 4 ct).  

3. Atsižvelgiant į visus atliktus Sutarties pakeitimus, patikslinti Sutarties 1 priedą „Įkainotų 

veiklų sąrašas“ bei išdėstyti jį nauja redakcija (Priedas Nr. 2). 

4. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.